Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB

Recredenciada pelo Decreto Estadual N° 16.825, de 04.07.2016

Campus de Vitória da Conquista   (77) 3424-8640 | reitoria@uesb.edu.br

Edital nº192/2022

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DOS ANTEPROJETOS DE DISSERTAÇÃO

A coordenação do Programa de Pós-Graduação em Genética, Biodiversidade e

Conservação, por meio deste, torna público o resultado da etapa de avaliação dos anteprojetos de

dissertação relativo ao processo seletivo para aluno regular do Programa de Pós-Graduação stricto

sensu em Genética, Biodiversidade e Conservação, nível mestrado, com área de concentração em

“Genética, Biodiversidade e Conservação”.

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

Antonio de Padua Meira Brito APROVADO

Aran Rodrigues Cardoso APROVADO

Bruno Moreira de Souza APROVADO

Daniel Oliveira Roriz APROVADO

Elísio Antonio Frias Maurício Roque

Júnior
APROVADO

Fernanda Queiroz Santos APROVADA

Gabriel Souto dos Santos APROVADO

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB

Recredenciada pelo Decreto Estadual N° 16.825, de 04.07.2016

Campus de Vitória da Conquista   (77) 3424-8640 | reitoria@uesb.edu.br

Jiciane da Silva Eça APROVADA

José Iago Muniz APROVADO

Kélice Brito Almeida APROVADA

Leonardo dos Santos Gonçalves

Ferreira
APROVADO

Livia Roriz Barbosa APROVADA

Luma Mar Sousa Felício APROVADA

Márcio Monteiro Nascimento APROVADO

Mauren de Britto Nunes APROVADA

Natalia Santos Nascimento
APROVADA

Valéria Nascimento Alves APROVADA